
UCHWAŁA NR V/ 32   /2015
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 22 kwietnia 2015 r.

w sprawie inkasa podatków rolnego, leśnego i od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U.z 2013 roku poz. 594 z późniejszymi zmianami), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2014 roku poz.849), art. 6b 
ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (Dz.U.z 2013 roku poz. 
1381 z późniejszymi zmianami), oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku 
o podatku leśnym (Dz.U. z 2013 roku poz. 465), w związku z art.9, art. 28 § 4 ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 roku Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2012 roku poz. 749 z późniejszymi 
zmianami) Rada Gminy Brzeźnica uchwala, co następuje:

§ 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa:

1) podatku od nieruchomości od osób fizycznych,

2) podatku rolnego od osób fizycznych,

3) podatku leśnego od osób fizycznych.

§ 2. 1. Wyznacza się następujących inkasentów:

1) Pani Zofia Galos - na terenie Sołectwa Bęczyn,

2) Pan Piotr Ewiak - na terenie Sołectwa Brzeźnica,

3) Pani Beata Mądry - na terenie Sołectwa Brzezinka,

4) Pani Maria Grochal - na terenie Sołectwa Chrząstowice,

5) Pan Józef Orzechowski - na terenie Sołectwa Kopytówka,

6) Pan Marek Janus- na terenie Sołectwa Kossowa,

7) Pan Tadeusz Wełna - na terenie Sołectwa Łączany,

8) Pan Franciszek Żmuda -  na terenie Sołectwa Marcyporęba,

9) Pan Marek Gonciarczyk - na terenie Sołectwa Bachorowice,

10) Pani Anna Orzechowska- na terenie Sołectwa Nowe Dwory,

11) Pan Władysław Wysogląd  - na terenie Sołectwa Paszkówka,

12) Pani Zofia Gacek - na terenie Sołectwa Sosnowice,

13) Pan Andrzej  Jaskiernia -  na terenie Sołectwa Tłuczań,

14) Pani Lucyna Przystał - na terenie Sołectwa Wyźrał.

2. Inkasenci, o których mowa w ust.1 są uprawnieni i zobowiązani do pobierania 
podatków odpowiednio  od osób zamieszkałych lub posiadających majątek podlegający 
opodatkowaniu na obszarze ich działania.

3. Pobrane kwoty inkasent jest zobowiązany w ciągu trzech dni roboczych, licząc od dnia 
następnego po upływie terminu płatności wpłacić na rachunek bankowy Urzędu Gminy.

4. Inkasenci dokonują czynności inkasa osobiście.
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§ 3. Za pobranie podatków i wpłacenie ich w terminie określonym 
w § 2 ust. 3 inkasentowi przysługuje wynagrodzenie w wysokości 5,5 % od zainkasowanych 
kwot.

§ 4. Zarządzenie poboru podatków w drodze inkasa nie wyklucza uiszczania należności 
przez podatników w kasie Urzędu Gminy lub na właściwy rachunek bankowy gminy.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica.

§ 6. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc obowiązującą Uchwała Nr 
VI/44/2007 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 9 marca 2007 roku w sprawie inkasa podatków 
rolnego, leśnego i od nieruchomości (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego 
z 2007 roku Nr 265 poz. 1752) oraz zmiany wprowadzone do niniejszej uchwały uchwałami 
Rady Gminy Brzeźnica: Nr XVII/151/2008 z dnia 19 czerwca 2008 roku (Dziennik 
Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2008 roku Nr 477 poz. 3068), XXII/187/2008 
z dnia 29 grudnia 2008 roku (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2009 roku 
Nr 32 poz. 213), XXVIII/244/2009 z dnia 28 października 2009 roku (Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego z 2009 roku Nr 708 poz. 5361), Nr XXXII/287/2010 z dnia 
26 marca 2010 roku (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2010 roku Nr 
154 poz. 950), Nr III/16/2010 z dnia 29 grudnia 2010 roku (Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego z 2011 roku Nr 23 poz. 181), Nr XXXIV/292/2014 z dnia 
26 marca 2014 roku (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 roku  poz. 
2049),Nr XLI/338/2014 z dnia 7 listopada 2014 roku (Dziennik Urzędowy Województwa 
Małopolskiego z 2014 roku  poz. 6513) i Nr IV/26/2015 z dnia 4 marca 2015 roku (Dziennik 
Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2015 roku  poz. 1172).

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.
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